



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

NORDSØBYG A/S

VESTERHAVSGADE 141, 6700 ESBJERG

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. februar 2018**

Søren Haahr

CVR-NR. 35 51 77 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|---|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger..... | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-13 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 14-17 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Nordsøbyg A/S Vesterhavsgade 141 6700 Esbjerg |
| | CVR-nr.: 35 51 77 74 Stiftet: 1. oktober 2013 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017 |
| Bestyrelse | Axel Mandø Jepsen, Formand Henrik Jensen Claus Wolder Kjær Thomsen |
| Direktion | Henrik Jensen |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg |
| Pengeinstitut | Andelskassen Kærgårdsvej 12, Nordenskov 6800 Varde |
| Advokat | Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58, 1. 6700 Esbjerg |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er håndværkervirksomhed og anden dermed forbunden virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er et overskud på 38 t.kr., hvilket er påvirket af to debitorers konkurs med 672 t.kr. Når der tages højde herfor, er selskabets resultat tilfredsstillende og som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

| | Note | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 10.795.384 | 8.650.239 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -10.322.856 | -8.101.461 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -389.659 | -525.960 |
| DRIFTSRESULTAT | | 82.869 | 22.818 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 32.382 | 36.241 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -62.371 | -36.072 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 52.880 | 22.987 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -14.603 | 4.747 |
| ÅRETS RESULTAT | | 38.277 | 27.734 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 38.277 | 27.734 |
| I ALT | | 38.277 | 27.734 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| AKTIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Goodwill..... | | 107.142 | 128.571 |
| Immaterielle anlægsaktiver..... | 5 | 107.142 | 128.571 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 352.080 | 470.537 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 6 | 352.080 | 470.537 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 459.222 | 599.108 |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | | 419.172 | 435.988 |
| Varebeholdninger..... | | 419.172 | 435.988 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... | | 2.415.794 | 3.154.512 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning..... | 7 | 3.890.900 | 1.730.000 |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... | | 314.064 | 1.500.489 |
| Udsudte skatteaktiver..... | | 0 | 31.389 |
| Andre tilgodehavender..... | | 10.925 | 2.256 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 40.108 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | | 245.169 | 230.868 |
| Tilgodehavender..... | | 6.916.960 | 6.649.514 |
| Likvide beholdninger..... | | 1.131 | 31 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 7.337.263 | 7.085.533 |
| AKTIVER..... | | 7.796.485 | 7.684.641 |

BALANCE 30. SEPTEMBER

| PASSIVER | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Aktiekapital..... | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud..... | | 1.654.903 | 1.616.626 |
| EGENKAPITAL..... | 8 | 2.154.903 | 2.116.626 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 45.973 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 45.973 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.238.385 | 582.952 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 0 | 806.093 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 2.945.921 | 2.209.786 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder..... | | 14.479 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 72.164 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 82.920 | 51.248 |
| Anden gæld..... | | 1.313.904 | 1.845.772 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 5.595.609 | 5.568.015 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 5.595.609 | 5.568.015 |
| PASSIVER..... | | 7.796.485 | 7.684.641 |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

NOTER

| | 2016/17 kr. | 2015/16 kr. | Note |
|--|-------------------|------------------|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 32 (2015/16: 27) | | | |
| Løn og gager..... | 8.295.181 | 6.758.393 | |
| Pensioner..... | 1.104.403 | 787.046 | |
| Andre omkostninger til social sikring..... | 517.486 | 287.344 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 405.786 | 268.678 | |
| | 10.322.856 | 8.101.461 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Tilknyttede virksomheder..... | 32.380 | 36.242 | |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 2 | -1 | |
| | 32.382 | 36.241 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 62.371 | 36.072 | |
| | 62.371 | 36.072 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | -62.759 | 22.651 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 0 | -15.444 | |
| Regulering af udskudt skat..... | 77.362 | -11.954 | |
| | 14.603 | -4.747 | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | | Goodwill | |
| Kostpris 1. oktober 2016..... | | 150.000 | |
| Kostpris 30. september 2017..... | | 150.000 | |
| Afskrivninger 1. oktober 2016..... | | 21.429 | |
| Årets afskrivninger | | 21.429 | |
| Afskrivninger 30. september 2017..... | | 42.858 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017..... | | 107.142 | |

NOTER

| | | | Note |
|--|------------------|---|------------------|
| Materielle anlægsaktiver | | | 6 |
| | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. oktober 2016..... | | 1.139.271 | |
| Tilgang..... | | 78.980 | |
| Afgang..... | | -83.232 | |
| Kostpris 30. september 2017..... | | 1.135.019 | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016..... | | 666.624 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | | -48.435 | |
| Årets afskrivninger | | 164.750 | |
| Af- og nedskrivninger 30. september 2017..... | | 782.939 | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017..... | | 352.080 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | | 7 |
| Salgsværdi af periodens uafsluttede produktion..... | 23.418.387 | 7.502.925 | |
| Acontofaktureringer..... | -19.527.487 | -5.772.925 | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto..... | 3.890.900 | 1.730.000 | |
| Der indregnes således: | | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)..... | 3.890.900 | 1.730.000 | |
| | 3.890.900 | 1.730.000 | |
| Egenkapital | | | 8 |
| | Aktiekapital | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 30. september 2016..... | 500.000 | 1.709.862 | 2.209.862 |
| Ændring af egenkapital som korrektion af fejl..... | | -93.236 | -93.236 |
| Korrigeret egenkapital 1. oktober 2016..... | 500.000 | 1.616.626 | 2.116.626 |
| Forslag til årets resultatdisponering..... | | 38.277 | 38.277 |
| Egenkapital 30. september 2017..... | 500.000 | 1.654.903 | 2.154.903 |

NOTER**Note****Eventualposter mv.****9****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet sædvanlige branchemæssige garantier for udført arbejde. Der er igennem selskabets bankforbindelse stillet arbejdsgarantier i forbindelse med igangværende og afsluttede arbejder på i alt t.kr. 327.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Lejen reguleres årligt. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har også indgået aftaler om leasing af driftsmateriel. Leasingaftalerne har forskellig løbetid. Leasingydelseerne er variable og udgør i restløbetiden ca. 1.351 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Nordsøbyg Holding A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10**

Til sikkerhed for bankgæld i søsterselskab er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden i søsterselskabet udgør 0 t.kr. pr. 30.09.17.
